antiriciclaggio, come descritto nel modello AML, anche con riferimento alle verifiche specifiche su terzi che dovessero 
rendersi necessarie, nonchè  di accompagnamento operativo in sede di prima applicazione, tramite l’ausilio di una 
professionalità esterna in considerazione dell’attuale carenza organica, prevedendo annualmente un budget dedicato 
pari a €  25.000 (venticinquemila/00). 

Per supportare la RPCT nel monitoraggio e nello sviluppo del sistema Antiriciclaggio, di cui al suddetto modello 
approvato dal CdA, è pertanto necessario attivare un servizio di assistenza con un professionista che abbia una 
competenza specifica.